Handleiding

Kolomboormachine Crimac DC32 M

“CRIMAC
e ma cnmss




Onderdelenlijst

11.




Nummer Artikelnummer Omschrijving Nummer Artikelnummer Omschrijving
1 OND07-2001 Kop 37 OND07-2037 Spie

2 ONDO07-2002 Kopdeksel 38 ONDO07-2038 Spie

3 ONDO07-2003 Int. Borgring 39 ONDO07-2039 Kogel
4 OND07-2004 Int. Borgring 40 ONDO07-2040 Veer

5 ONDO07-2005 Luchtdichte basis 41 ONDO07-2041 Ext. Borgring
6 ONDO07-2006 Luchtdichte ring 42 ONDO07-2042 Spie

7 OND07-2007 Motor 43 ONDO07-2043 Bout

8 OND07-2008 Bout 44 ONDO07-2044 Il As

9 ONDO07-2009 Sluitring 45 ONDO07-2045 Tandwiel Z25
10 OND07-2010 Plaat 46 ONDO07-2046 Tandwiel Z18
11 ONDO07-2011 Bout afdekking 47 ONDO07-2047 Tandwiel Z32
12 ONDO07-2012 Bout voetafdekking | 48 ONDO07-2048 Tandwiel Z43
13 ONDO07-2013 Bout 49 ONDO07-2049 Tandwiel Z16
14 OND07-2014 Spie 50 ONDO07-2050 Spie

15 ONDO07-2015 Bout 51 ONDO07-2051 Spie

16 ONDO07-2016 Bout 52 OND07-2052 Spie

17 ONDO07-2017 Spie 53 ONDO07-2053 Spindelpinole
18 OND07-2018 Bout 54 ONDO07-2054 Spindel

19 ONDO07-2019 Dop 55 ONDO07-2055 Lager
20 ONDO07-2020 Snelheidshendel 56 ONDO07-2056 Lager
21 ONDO07-2021 Spie 57 ONDO07-2057 Spindelpinole Z25
22 ONDO07-2022 Olieplug 58 ONDO07-2058 Tandwiel Z53
23 OND07-2023 Bout 59 ONDO07-2059 Ext. Borgring
24 OND07-2024 Bout 60 ONDO07-2060 Voedingsvoet
25 ONDO07-2025 Oliepeil 61 ONDO07-2061 Steunvoet
26 OND07-2026 | as 62 OND07-2062 Moer
27 OND07-2027 Tandwiel Z14 63 ONDO07-2063 Knop
28 ONDO07-2028 Lager 64 ONDO07-2064 Stang
29 ONDO07-2029 Lager 65 ONDO07-2065 Vaste bout
30 ONDO07-2030 Spie 66 ONDO07-2066 Schaalverdeling
31 ONDO07-2031 Il as 67 ONDO07-2067 Borgring
32 ONDO07-2032 Tandwiel Z29 68 ONDO07-2068 Borgmoer
33 ONDO07-2033 Tandwiel Z35 69 OND07-2069 Rubberen ring
34 OND07-2034 Tandwiel Z21 70 OND07-2070 Bout
35 OND07-2035 Tandwiel Z41 71 ONDO07-2071 Splitpen
36 ONDO07-2036 Lager 72 OND07-2072 Bout




Nummer Artikelnummer Omschrijving Nummer Artikelnummer Omschrijving

73 ONDO07-2073 Afstandsring 108 ONDO07-2108 Afstelhendel

74 ONDO07-2074 Lager afdekking 109 ONDO07-2109 Hendelas

75 ONDO07-2075 Bout 110 ONDO07-2110 Hendel

76 OND07-2076 Bout 11 ONDO07-2111 Hendelbevestiging
77 OND07-2077 Wormwielkast 112 OND07-2112 Ext. Borgring

78 OND07-2078 Wormwielas 113 ONDO07-2113 Bout

79 OND07-2079 Wormwielafdekking | 114 ONDO07-2114 Hefstang

80 ONDO07-2080 Bout 115 ONDO07-2115 Keerring

81 ONDO07-2081 Afstandsring 116 ONDO07-2116 Lange hendelas
82 ONDO07-2082 Wormwiel 117 ONDO07-2117 Hevelbevestiging
83 ONDO07-2083 Aandrijfas 118 ONDO07-2118 Hendel

84 ONDO07-2084 Handgreep Body 119 ONDO07-2119 Keerring

85 ONDO07-2085 Veerbasis

86 OND07-2086 Veerdop

87 ONDO07-2087 Veerplaat

88 ONDO07-2088 Handgreep

89 ONDO07-2089 Drukveer

90 OND07-2090 Plaat

91 ONDO07-2091 Hefstang

92 OND07-2092 Handvat

93 ONDO07-2093 Handvat wiel

94 ONDO07-2094 Hefstang

95 ONDO07-2095 Bout

96 ONDO07-2096 Bout

97 OND07-2097 Sluitring

98 ONDO07-2098 Bout

99 OND07-2099 Bout

100 OND07-2100 Bout

101 OND07-2101 Spie

102 OND07-2102 Spie

103 ONDO07-2103 Bout

104 OND07-2104 Spie

105 ONDO07-2105 Bout

106 OND07-2106 Bevestigingsblok

107 ONDO07-2107 Bevestigingsblok

Nummer Artikelnummer Omschrijving Nummer Artikelnummer Omschrijving

/ ONDO07-2190 Bedieningspaneel / ONDO07-2193 Drukknop Linksom/Rechtsom
/ ONDO07-2191 Power knop / ONDO07-2194 Drukknop Rood STOP
/ ONDO07-2192 Pompschakelaar / ONDO07-2195 Noodstop







Nummer | Artikelnummer Omschrijving Nummer | Artikelnummer Omschrijving

1 OND07-2120 Voet 45 ONDO07-2164 Bout M10x40
2 ONDO07-2121 Kolom 46 ONDO07-2165 Handvat

3 ONDO07-2122 Tafel 47 ONDO07-2166 Afstelbout

4 ONDO07-2123 Geleidingssupport 48 ONDO07-2167 Sluitring 12

5 ONDO07-2124 Werktafel 49 ONDO07-2168 Bout M16x190
6 ONDO07-2125 Basis 50 ONDO07-2169 Moer M16

7 ONDQ7-2126 Kolom sluitdop 51 ONDOQ07-2170 Bevestiging

8 ONDOQ7-2127 Geleidingsring 52 ONDO07-2171 Wormwielas

9 OND07-2128 Frame 53 ONDO07-2172 Kleine as

10 ONDO07-2129 Onderste frame 54 ONDOQ7-2173 Schroefvormig Tandwiel
11 ONDO07-2130 Geleidingsring 55 ONDO07-2174 Sluitring

12 ONDO07-2131 Vaste ring 56 ONDO07-2175 Hendel

13 ONDOQ7-2132 Contraspie 57 ONDO07-2176 Borgring

14 ONDO07-2133 Contraspie 58 ONDOQ7-2177 Schroef M6x25
15 ONDOQ7-2134 Afstelschroef 59 ONDOQ7-2178 Draaiknop

16 ONDO07-2135 Geleidingsschroef Moer 60 ONDO07-2179 Schroef M8x12
17 ONDO07-2136 Geleidingsschroef 61 ONDO07-2180 Moer M6

18 ONDO07-2137 Support Geleidingsschroef 62 ONDO07-2181 Schroef Méx16
19 ONDO07-2138 Rechter support 63 ONDO07-2182 Schroef Méx16
20 ONDO07-2139 Linker support 64 ONDO07-2183 Spie 8x25

21 ONDO07-2140 Lager 51103 65 ONDO07-2184 T-bout M14x55
22 ONDO07-2141 Tafelschroef 66 ONDO07-2185 Sluitring 14

23 ONDO07-2142 Voetschroef 67 ONDO07-2186 Moer M14

24 ONDO07-2143 Instelknop Koppeling

25 ONDO07-2144 Afdekking

26 ONDO07-2145 Plaat

27 ONDOQ7-2146 Handwiel

28 ONDOQ7-2147 Schroef

29 ONDOQ7-2148 Draaiknop

30 ONDOQ7-2149 Afstelhendel

31 ONDO07-2150 Olienippel

32 ONDO07-2151 Spie 5x35

33 ONDO07-2152 Schroef

34 ONDO07-2153 Gradenmarkering

35 ONDO07-2154 Schroef M8x16

36 ONDQ7-2155 Schroef M5x25

37 ONDO07-2156 Schroef M8x45

38 ONDOQ7-2157 Schroef M5x25

39 ONDOQ7-2158 Schroef M8x20

40 ONDOQ7-2159 Bout M16x50

41 ONDO07-2160 Borgring 16

42 ONDO07-2161 Vlakke sluitring 16

43 ONDO07-2162 Schroef M10x20

44 ONDOQ7-2163 Schroef M10x20




